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
получить значок участника ве-
лопрогулки. Если вы не успеете 
до 18.00, получить значок можно 
в течение всей следующей неде-
ли также в редакции.

При проведении акции он-
лайн размер оргвзноса не меня-
ется, его нужно оплатить исхо-
дя из расчетов выше.

Реально оценивайте свои си-
лы, выбирая маршрут. Если вы 
решите поехать на 37 км, выез-
жайте раньше. Берите с собой 
запас воды (обязательно!), под-

берите удобную спортивную 
одежду и обувь. По возможно-
сти пройдите ТО или сами ос-
мотрите свой велосипед на пред-
мет повреждений и неполадок. 
Возьмите с собой ремкомплект, 
зарядите телефон, обязательно 
побеспокойтесь о том, чтобы у 
вас была связь на случай, если 
потребуется помощь.

Не отправляйтесь в путь в 
одиночестве, если не уверены 
в своих силах, или выбирайте 
малый маршрут. Откажитесь от 
участия в велопрогулке, если у 
вас имеются признаки ОРВИ, вы 
недомогаете.

По всем вопросам: тел. +7-982-
670-82-23.

Как заплатить онлайн и 
зарегистрироваться: читайте 
инструкцию и вносите плату на 
нашем сайте Ревда-инфо.ру

Фото из архива редакции

Велопрогулка-2017 собрала почти триста участников.

Фото из архива редакции

В последней велопрогулке в 2018 году поучаствовали 342 человека.

Фото из архива редакции

Наши маршруты всегда пролегают по живописным районам Ревды.

Фото из архива редакции

Участвовать в велопрогулке можно и пешком: если у вас нет велосипеда или вы просто 
решили прогуляться на свежем воздухе. Но выбирайте для пешей прогулки строго малый 
круг, 17 км. 
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Ответы на сканворд в предыдущем номере. По горизонтали: Спортзал. Накал. Трест. Реклама. Джим. Ирония. Рено. Штоф. Одалиска. Осина. Ромул. Слайд. Пленум. Неф. Алыча. Шпон. Аймак. Парча. Врата. Наем. Цифра. Фет. Клико. Сауна. Гон. Беляк. Шарко. Синод. 
Узда. Ури. Кларк. Литье. Скип. Инок. Слива. Исида. Палас. Попов. Ареал. Шварц. Лето. Десна. Слуга. Магнат. Сивуч. Шарф. Азов. Нона. Ефим. Орли. Онегин. Иприт. Балл. Афон. Раек. По вертикали: Шиповник. Салки. Лесси. Гердт. Фиал. Нутро. Оливер. Сифон. Трек. Якорь. 
Купе. Петр. Суша. Толк. Диез. Отсчет. Олимп. Ствол. Рейн. Ушиб. Иоанн. Гама. Заряд. Варвар. Арфа. Фол. Лекало. Падь. Имам. Кале. Ала. Капсула. Сизиф. Клык. Баян. Акара. Амвон. Сап. Дрил. Аника. Улисс. Вагнер. Ложе. Аграф. Угроза. Кипа. Нога. Иней. Черенок. Друид. 
Ржание. Сумо. Драма. Анорак. Паяц. Танк. 

 Первый займ БЕЗ %*

 Клиентам от 30 до 80 лет

 Пенсионерам 
   до 3-х пенсий

 Персональная карта 
   скидок ДО 40%

 Без страховок и комиссий

ЧЕСТНЫЕ
ЗАЙМЫНЗ | ДЕНЬГИ

Адрес: ул. Азина, 81, офис 115 (техникум)
Тел. 8 (922) 072-55-03 

Р
еклам

а (16+
)



Редакция оставляет за собой 
право не публиковать 
бесплатные объявления в том 
случае, если их количество 
будет превышать запланиро-
ванный объем в номер

Частное объявление в газету «Городские вести Первоуральск» можно подать только по телефону 8 (34397) 3-46-35

542
ОБЪЯВЛЕНИЯ

ДОСТУПНАЯ
ПОД НИЗКИЙ %

ИПОТЕКА
*

Тел. 8 (922) 118-14-40
ул. П.Зыкина, 32, оф. 103 и оф. 214

НЕДВИЖИМОСТЬ 
 ■ продажа квартир в новостройках всех 

планировок. Ставим на бронь. С обменом 
на вторичное жилье. Цены застройщика. 
Оформление ипотеки и сертификатов. АН 
«Абсолют». Тел. 8 (800) 250-74-88

 ■ квартиры, ул. Интернационалистов, 36. 

Дом сдан. Спеццена. Тел. 8 (922) 605-54-22

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на жилье с вашей допла-

той. Тел. 8 (900) 035-31-43

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Екатеринбурге на 

коттедж или благоустроенный дом на рас-

стоянии от 200 км до г. Екатеринбурга. Тел. 

8 (950) 656-39-20

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в Ревде на 1-комн. кв-

ру в Екатеринбурге. Собственник. Тел. 8 

(902) 448-33-13

МЕНЯЮ САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ срочно! Два участка: 10 соток, ИЖС и 

15 соток, ЛПХ, на участок не менее 10 со-

ток за школой №4. Тел. 8 (912) 238-01-76

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в квартире. Тел. 8 (922) 292-
83-54

 ■ комната 13,5 кв.м, в общежитии, центр 

города, ул. К.Либкнехта, 33, 3/5, в хоро-

шем состоянии. Цена 399 т.р. Тел. 8 (950) 

560-01-14

 ■ комната 24 кв.м, общежитие коридор-

ного типа, с ремонтом, заведена вода, ме-

бель, ул. Обогатителей, 27. Освобождена. 

Возможен маткапитал. Цена 299 т.р. Тел. 

8 (953) 825-83-04

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 22 кв.м, с ре-

монтом. Квартира в хорошем состоянии, 

дом после капремонта, в соседних ком-

натах никто не проживает. Возможность 

выкупа остальных 2 комнат. Цена 470 т.р. 

Тел. 8 (992) 010-36-34

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, ГТ, 3/5, ул. С. Кос-
монавтов, 1а. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 2 этаж, бал-
кон, район школы №10, косметический 
ремонт. Собственник. Агентствам не бес-
покоить. Тел. 8 (906) 806-42-79

 ■ 1-комн. кв-ра, 25,4 кв.м, хорошее со-
стояние, санузел в кафеле. Тел. 8 (929) 
212-32-01

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, К.Либкнехта, 7, 3/5, 
30 кв.м, косм. рем. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ. 900 т.р. Тел. 8 
(902) 443-37-88

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ. 1000 т.р. Тел. 8 
(902) 443-37-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, ул. Энгельса, 
51а, ванная. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м. Цена 450 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 21 кв.м, ул. Энгельса, 
51. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, две 
комнаты, 29 кв.м, 3 этаж. Цена 850 т.р. Тел. 
8 (902) 265-13-19

 ■ 1-комн. кв-ра, СП, Спартака, 11, 3/5, 30 
кв.м, косм. ремонт. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 2/2, в хорошем состо-
янии, ул. Спортивная, 3. Цена 1000 т.р. Тел. 
8 (912) 263-55-27

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 50, 5/5. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, р-н школы №29. Цена 
950 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, в центре, 30 кв.м, сте-
клопакеты, трубы, счетчики. Рассмотрим 
обмен на жилой дом. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, Цветников, 48, 1/5, 25 
кв.м, косметический ремонт. Цена 940 т.р. 
Тел. 8 (922) 162-00-00

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке. Тел. 8 

(953) 825-57-72

 ■ 1-комн. кв-ра, 1 этаж, чистая. Докумен-

ты готовы. Без посредников. Тел. 8 (912) 

645-80-37, 8 (900) 035-31-46

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, в хорошем со-

стоянии, ул. Энгельса, 51а, 5 этаж. Тел. 8 

(922) 159-71-07

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, в районе школ 

№28, 3, БР, 25 кв.м, косметический ре-

монт, ул. Цветников 46. Цена 1050 т.р. Тел. 

8 (902) 253-26-74

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 2 этаж, ул. 

П.Зыкина, район школы №3. Тел. 8 (999) 

561-07-30

 ■ 1-комн. кв-ра, 39 кв.м, 1/9 (высокий 

этаж), кирпичный дом, теплая, уютная, 

ул. М.Горького, 54. Цена 1660 т.р. Или ме-

няю на 2-комн. кв-ру без доплаты. Тел. 8 

(922) 619-13-11

 ■ 1-комн. кв-ра, 40 кв.м, район новостро-

ек, 6/9, ул. М.Горького, 52, в идеальном 

состоянии, остается встроенный кухон-

ный гарнитур. Цена 1900 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, 41 кв.м, 1/1, кирпичный 

дом, вода, газ, подпол, баня, з/участок 7 

соток. Челябинская область, с. Кунашак. 

Вокруг озера и лес. Цена 950 т.р. Тел. 8 

(982) 636-29-27

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 32 кв.м, ул. Спар-

така, 7, 5/5, отличное состояние. Цена 1180 

т.р. Тел. 3-77-48

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 3 этаж, с ре-

монтом, ул. С.Космонавтов, 1а. Цена 690 

т.р. Собственник. Тел. 8 (922) 146-51-93

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 3 этаж, ул. 

С.Космонавтов, 1а. Освобождена. Соб-

ственник. Тел. 8 (982) 707-35-73

 ■ 1-комн. кв-ра, новая, г. Первоуральск. 

Цена 810 т.р. Тел. 8 (908) 906-64-44

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ, в кирпичном доме, 

район школы №29, дорогой ремонт, два 

шкафа-купе, современный кухонный гар-

нитур с дорогой встройкой, теплый пол, 

все счетчики, вкл. газ. Из комнаты выход 

на большой балкон. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ 1-комн. кв-ра, район автостанции. Тел. 

8 (922) 162-23-37

 ■ 1-комн. кв-ра, район школы №29. Тел. 

8 (34329) 2-35-04

 ■ 1-комн. кв-ра, район Ревдинской гор-

больницы, ТЦ «Камео». Тел. 8 (963) 047-

94-20

 ■ 1-комн. кв-ра, Совхоз, 30 кв.м. Цена 850 

т.р. Тел. 8 (922) 173-49-55

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, центр города, ул. 

М.Горького, 30, 35 кв.м, 4/5. Цена 1250 т.р. 

Торг. Тел. 3-98-90

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 52, 

район школы №3. 33,4 кв.м, БР, 5 этаж, в 

хорошем состоянии. Остается встроенная 

кухня. Освобождена. Документы готовы. 

Тел. 8 (922) 109-98-48

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спартака, 1, 1/5, бал-

кон, окна поменяны, газовая колонка. Це-

на 1050 т.р. Тел. 8 (982) 716-57-29, Ирина

 ■ 1-комн. кв-ра, центр города, 4 этаж, в 

отличном состоянии, теплая и уютная. Це-

на 990 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра с отдельным са-

нузлом, район магазина «Верный». Рас-

смотрим варианты обмена. Тел. 8 (343) 

292-35-08

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, район школы 

№3, БР, 33 кв.м, кооперативный дом, 

теплая, один взрослый собственник. 

Агентствам не беспокоить. Документы 

готовы. Цена 1200 т.р. Тел. 8 (902) 441-

59-79, Наталья

 ■ уютная 1-комн. кв-ра, УП, ул. Ярос-

лавского, 4, 7/9, в отличном состоянии. 

Заменены все окна, большой балкон, за-

стеклен. Новые м/к двери, новая  сантех-

ника, водонагреватель, трубы, счетчики 

на воду. В коридоре и на кухне линолеум,  

в комнате ламинат. Остается встроенный 

кухонный гарнитур, пристенная мебель. 

Тел. 8 (902) 503-95-50

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, 2 этаж, 
на Кирзаводе. Или рассмотрю вариант об-
мена на 2-комн. кв-ру, БР в районе школы 
№3. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра по цене 1-комн. кв-ры! Ул. 
О.Кошевого, 23, 1 этаж, косметический ре-
монт, две просторные комнаты, совмещен-
ный санузел. Рядом школа №28, детсад, 
магазины, остановка. Цена 1290 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, ул. Цветников, 39. 
Цена 1260 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР,  район школы №28, 
45,6 кв.м, 2/5. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м, 2/5, ул. Рос-
сийская, 42, в хорошем состоянии. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, 4/5, в хо-
рошем состоянии, ул. Спартака 5. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 36,8 кв.м, район 
школы №3, 3/5. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 4/5, хорошее со-
стояние, ул. Азина, 59а. Цена 1550 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, в районе школы 
№3, 4 этаж. Или рассмотрю вариант обме-
на на 1-комн. кв-ра по договоренности. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, с раздельными ком-
натами, 26,7 кв.м, 3 этаж. Или рассмотрю 
вариант обмена на 2-комн. кв-ру, БР или СТ, 
по договоренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (922) 292-83-54

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, район школы №3. Тел. 
8 (902) 263-65-30

 ■ 2-комн. кв-ра, район школы №1. Тел. 8 
(902) 263-65-30

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, 43 кв.м, 2/4, комнаты 
раздельные, ул. Мира, 10. Недорого. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 60 кв.м. Цена 1650 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. 1200 т.р. Тел. 8 (902) 
443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
42/1, СП, 61,3 кв.м, 6/6, состояние хорошее. 
Чистая продажа. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта. Цена 800 
т.р. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 8, восточ-
ная сторона. Стеклопакеты, большой за-
стекленный балкон, современные ради-
аторы отопления, косметический ремонт. 
Остаются кухонный гарнитур, шкаф-купе 
в спальне и коридоре, водонагреватель. 
Цена 1650 т.р. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 29, 5/5, 
42 кв.м, евроремонт. Цена 1350 т.р. Тел. 8 
(932) 600-69-01

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51а, 5/5, 28 
кв.м, кухонный гарнитур, душевая кабинка, 
косметический ремонт. Цена 800 т.р. Тел. 8 
(932) 600-69-01

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4, 9/9, 
41 кв.м, состояние хорошее. Чистая про-
дажа. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе. Тел. 8 
(922) 292-83-54

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, район школы №3. Тел. 
8 (919) 397-72-95

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н школы №2, 3/5, 
51,1 кв.м. Чистая продажа. Тел. 8 (932) 
606-53-78
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
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ сад на Гусевке. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ СОТ «Надежда», район Биатлона. З/
участок 5 соток. Жилой дом из бревна, 
скважина, х/г вода, санузел в доме, баня. 
Возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(922) 613-28-26

 ■ участок 60 соток для коммерческого 
использован. ДОК. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ участок под строительство, 23,6 сотки, 
п. Сосны, 1 береговая линия. Тел. 8 (922) 
613-28-26

 ■ з/участок 10 соток, Гусевка, разработан. 

Тел. 8 (950) 207-03-81

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, п. Мариинск, ул. 

Клубная. Цена 250 т.р. Тел. 8 (922) 152-92-28

 ■ уч-к, 10 соток, на Козырихе, сад «Медик», 

ц. 230 тыс. руб. Торг. Тел. 8 (953) 001-54-04

 ■ з/участок 11 соток, за СК «Темп», ул. 

Сочинская, новая нарезка. На участке 

несколько небольших деревьев. Ровный. 

Правильной прямоугольной формы. Цена 

350 т.р. Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ з/участок 15 соток, Ледянка. Собствен-

ник. Тел. 8 (922) 120-40-52

 ■ з/участок в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 

15 соток, эл-во подведено, будет газ, во-

допровод. Собственник. Кадастровый 

паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 100 т.р. 

Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок ИЖС, 10,5 сотки, Гусевка, ул. 

Ключевая, 47а. Обжитая улица, вокруг 

круглый год живут соседи, бетонный 

подъезд, эл-во, выход в лес с участка. 

Вышлю фото в W.App. Цена 198 т.р. Тел. 

8 (950) 548-36-11

 ■ з/участок ИЖС, ул. Володарского, 37б, 

район застроен коттеджами. Газ, эл-во, 

панорамный вид на пруд, выход в хвойный 

лес с участка. Вышлю фото в W.App. Цена 

438 т.р. Тел. 8 (950) 201-38-72

 ■ з/участок на Промкомбинате, ул. Че-

ремуховая. Новая нарезка. Цена 250 т.р. 

Можно выкупить и соседний, смежный с 

ним участок. На покупку сразу двух участ-

ков скидка. Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ з/участок, п. Ельня, между лесом и 

рекой. Цена 400 т.р. Тел. 8 (992) 006-30-75

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Проспект, 10 со-

ток, ИЖС. Цена 130 т.р. Тел. 8 (958) 877-42-63

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Проспект, 15 со-

ток, ЗНП. Цена 250 т.р. Тел. 8 (950) 556-54-16

 ■ земля на ДОКе, 10 соток, есть газ и 

электричество. Тел. 8 (902) 400-09-31
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13 августа исполнилось 5 лет, 
как не стало

ХАЙДАРШИНОЙ 
МУНИРЫ 

ТАХАУТДИНОВНЫ
Любим, скорбим и память 

о тебе в своих сердцах 
пронесем через всю жизнь.

Сын, родные

10.08.2020 г. на 73-м году жизни скончалась

ВОРОНОВА 
ВАЛЕНТИНА АЛЕКСЕЕВНА

Помним, любим, скорбим.
Муж, дети, внуки

19 августа исполнится 40 дней, как нет 
с нами нашей любимой, доброй, 
отзывчивой матушки, бабушки 
и самой прекрасной женщины

ПИВОВАРОВОЙ 
АЛЕВТИНЫ СТЕПАНОВНЫ

Невозвратная потеря
Словно душу надломила…
До сих пор еще не верим,

Что ты где-то в звездной пыли.
В сердцах боль воспоминаний,

А сиреневые тени
В равнодушии касанья

Нам ложатся на колени.
Задувает в окна ветер –
От тебя он прилетает,
А тебя на этом свете…

Не хватает… Не хватает…

Поминальный обед состоится 19 августа в 11.00, 
звонить по телефону: 8 (982) 703-01-08

Родные

Выражаем искренние соболезнования родным и близким 
в связи со смертью бывшего сотрудника Ревдинской 

стоматологической поликлиники, зубного врача

ШУРИНОВОЙ ЛЮДМИЛЫ ГРИГОРЬЕВНЫ

Администрация и коллектив ГАУЗ СО «Ревдинская СП»

 ■ з/участок, п. Мариинск, ул. Лесная, 

15 соток, эл-во. Цена 150 т.р. Тел. 8 (950) 

556-54-02

 ■ замечательная ухоженная дача в рай-

оне «Поле чудес». 6 соток. 2-этажный 

дом. Подходит для круглогодичного 

проживания. Баня на три отделения, 2 

теплицы, стоянка, водопровод, зона от-

дыха. На участке растут абсолютно все 

уральские культуры, все ухожено, краси-

во и аккуратно. Цена 880 т.р. Торг. Тел. 8 

(902) 266-80-30

 ■ замечательный з/участок на берегу 

Ревдинского водохранилища, с. Мари-

инск. До участка хорошая дорога. Элек-

тричество. Ровный, частично с лесом. 15 

соток. Цена 750 т.р. Тел. 8 (912) 660-82-02

 ■ замечательный садовый участок, в 

черте города. СНТ «Ветеран». С урожаем. 

6 соток. Домик 10 кв.м, новая беседка, те-

плица. Индивидуальный выход с участка 
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